

## 工银瑞信深证红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金

# 2014 半年度报告摘要

投资组合之间未发生法律法规禁止的反向交易及交叉交易。

4.3.2 异常交易行为的专项说明

本基金报告期内未出现异常交易的情况。本报告期内,本公司所有投资组合参与的交易所公开竞价同日反向交易成交较少的单边交易量未超过该证券当日成交量的5%。

4.4 管理人对于报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明

4.4.1 报告期内基金投资策略和运作分析  
本报告期内,本基金跟踪标的指数的日均偏离度为0.03%,偏离度年化标准差为1.57%。本基金跟踪误差产生的主要来源是:1)申购赎回的影响;2)成份股票停牌;3)指数中权重股票停牌;等。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现

本报告期末本基金净值增长率为-5.13%,业绩比较基准增长率为-6.90%。

4.5 管理人对于宏观经济、证券市场及行业走势的简要展望  
本基金为指数型基金,基金管理人将继续按照基金合同的要求,坚持指数化投资策略,通过运用定量分析技术,分析和应对导致基金跟踪误差的因素,继续努力将基金的跟踪误差控制在较低水平。

4.6 管理人对于报告期内基金估值程序等事项的说明  
4.6.1 参与估值流程各方人员(或小组)的职责分工、专业胜任能力和相关工作经历  
4.6.1.1 估值分工

1)(1)参与估值小组人员为4人,分别是公司运作部负责人、研究部负责人、风险管理部负责人、法律合规部负责人,组长由运作部负责人担任。

2)各部门负责人也可推荐代表其参与估值小组的成员,如需更换,由相应部门负责人提出,小组成员需经运作部主管副总经理批准同意。

4.6.1.2 专业胜任能力及相关工作经历  
小组由具有多年从事估值工作、证券行业研究、风险管理及熟悉业内法律法规的专家型人员组成。

4.6.2 基金估值程序与确定估值的原则  
本基金基金经理参与讨论估值原则及方法,但不参与最终估值决策。

4.6.3 参与估值流程各方之间不存在任何重大利益冲突  
参与估值流程各方之间不存在任何重大利益冲突。

4.6.4 已签约的与估值相关的任何定价服务的性质与程度  
尚未已签约的任何定价服务。本基金所采用的估值流程及估值结果均已经过会计师事务所鉴证,并经托管银行复核确认。

4.7 管理人对于报告期内基金利润分配情况的说明  
本报告期内,本基金未实施利润分配,符合相关法规及基金合同的规定。

5. 托管人报告  
5.1 报告期内本基金托管人遵规守信情况声明  
在托管本基金的过程中,本基金托管人中国农业银行股份有限公司严格遵守《证券投资基金法》相关法律法规的规定以及基金合同、托管协议的约定,对在本基金基金管理人—工银瑞信基金管理有限公司2014年1月1日至2014年6月30日基金的投资运作,进行了认真、独立的会计核算和必要的投资监督,认真履行了托管人的义务,没有从事任何损害基金份额持有人利益的行为。

5.2 托管人对报告期内本基金投资运作遵规守信、净值计算、利润分配等情况的说明  
本托管人认为,工银瑞信基金管理有限公司在本基金的投资运作、基金资产净值的计算、基金份额申购赎回价格的计算、基金费用开支及利润分配等问题上,不存在损害基金份额持有人利益的行为;在报告期内,严格遵守了《证券投资基金法》等有关法律法规,在各重要方面的运作严格按照基金合同的规定进行。

5.3 托管人对本半年度报告中基金信息等内容真实、准确和完整发表意见  
本托管人认为,工银瑞信基金管理有限公司的信息披露事务符合《证券投资基金信息披露管理办法》及其他相关法律法规的规定,基金管理人所编制和披露的本基金半年度报告中的财务资料、净值表现、收益分配情况、财务会计报告、投资组合报告等信息真实、准确、完整,未发现有害于基金份额持有人利益的行为。

5.6 半年度财务会计报告(未经审计)  
6.1 资产负债表  
单位:人民币元

资产	附注号	本期末 2014年6月30日	上年度末 2013年12月31日
银行存款		31,433,413.83	39,788,864.29
结算备付金		-	1,098,192.90
存出保证金		48,256.37	233,280.23
交易性金融资产		605,769,954.60	750,869,262.93
其中:股票投资		-	-
基金投资		605,769,954.60	750,869,262.93
应收款项		-	-
预付款项		-	-
应收证券清算款		-	-
应收利息		3,023,095.22	-
应收股利		6,468.03	9,079.46
应收申购款		-	-
其他应收款		52,031.27	-
递延所得税资产		-	-
其他资产		-	-
资产总计		640,333,129.32	791,938,679.81
负债和所有者权益	附注号	本期末 2014年6月30日	上年度末 2013年12月31日
负债:		-	-
应付账款		-	-
应付赎回款		-	-
交易性金融负债		-	-
其他金融负债		-	-
其他应付款		-	-
预收账款		-	-
应付债券		-	-
其他负债		-	-
所有者权益:		-	-
实收基金		963,350,296.30	1,131,561,162.80
未分配利润		-324,239,430.41	-340,254,279.39
所有者权益合计		639,110,775.89	791,306,883.41
负债和所有者权益总计		640,333,129.32	791,938,679.81

注:1、报告截止日2014年06月30日,基金份额净值0.6634元,基金份额总额963,350,296.30份。

2、本基金基金合同生效日为2010年11月09日。  
6.2 利润表  
单位:人民币元

项目	附注号	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
一、收入		-60,994,261.33	-121,427,888.13
1.利息收入		127,207.36	120,717.29
其中:存款利息收入		-	-
债券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
2.投资收益(损失以“-”填列)		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:股票投资收益		-437.75	-5,782,386.40
债券投资收益		-38,722,173.32	-80,772,664.17
其他投资收益		-	-
资产支持证券投资收益		-	-
其他金融工具投资收益		-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		-2,434,600.74	-36,390,659.76
3.汇兑收益(损失以“-”号填列)		-	-
3.其他收入(损失以“-”号填列)		35,743.12	494,683.41
减:二、费用		803,248.72	1,320,697.86
1.管理人费用		81,673.76	179,591.28
2.托管费		16,334.76	39,518.28
3.销售服务费		-	-
4.其他费用		12,734.97	1,000.30
其中:卖出回购金融资产支出		-	-
其中:卖出回购金融资产支出		-	-
其他:其他费用		192,455.23	189,052.29
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		-41,397,510.05	-122,958,185.99
减:所得税费用		-	-
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		-41,397,510.05	-122,958,185.99

注:本基金基金合同生效日为2010年11月09日。  
6.3 所有者权益(基金净值)变动表  
单位:人民币元

项目	附注号	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
一、实收基金		-	-
1.期初余额		-60,994,261.33	-121,427,888.13
2.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
3.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
4.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
5.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
6.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
7.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
8.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
9.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
10.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
11.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
12.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
13.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
14.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
15.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
16.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
17.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
18.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
19.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
20.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
21.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
22.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
23.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
24.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
25.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
26.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
27.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
28.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
29.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
30.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
31.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
32.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
33.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
34.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
35.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
36.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
37.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
38.本期增加		127,207.36	120,717.29
其中:申购款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-
39.本期减少		-38,722,611.07	-83,771,929.10
其中:赎回款利息收入		-	-
赎回款利息收入		-	-
资产支持证券利息收入		-	-
买入返售金融资产收入		-	-
其他利息收入		-	-